
CAMM1A LEGISLATIVA DO DISTnII'O I'EDEnAL

ATO DO PRESIDENTE N° Oll ~ r .DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução n° 079/93 e, ainda, conforme consta do
Processo nO 000.882/94-CLDF,

RESOLVE:

ALTERAR o nível do Cargo Especial de Gabinete de 5eIVidor lotado no
Gabinete do Deputado Aroldo Satake, conforme segue:

- FÁBIO YUKISHIGUE HARADA, de: CL-01 para: CL-lO.

Brasília, 11 de (VI t1 i~'
~.:~ /6- "'-"I

Deputada ROSE MARY MIRANDA
Presidente em exercício

de 1994.

)/ !,

i /':.'i

"';,'il.(~:I:\:'·

/I~ l

\ :
'- !


